
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEOI2/22 
Processo Administrativo N°  SS-PEOI2/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÂO MARTINS 

Data de Publicação: 20107/2022 14:19:08 

TOTAL DO PROCESSO: 684.541,44 

DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 47.114.51510001-71 

LOTE 1 Quant.: 1 

ØItem: 1 Unidade: serviço 

- Descrição: Serviço de instação de ar condicionado tipo split de 9.000 BTUS com fornecimento de dutos de cobre até 
2m, mão francesa de aço e esponjoso, buchas parafusos, fita de pvc e todo o mais necessário. 

Quantidade: 240 Valor Unit.: 370,00 

Item: 2 Unidade: serviço Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS 

Descrição: Serviço de Instalação de ar condiccionado tipo split de 12.000 BTUS com fornecimento de dutos de cobre 
até 2m, mão francesa de aço e esponjoso, buchas parafusos, fita de pvc e todo o mais necessário. 

Quantidade: 180 Valor Unit.: 439,67 Total Item: 79.140.60 

I tem: 3 Unidade: serviço Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS 

Descrição: Serviço de instalação de ar condicionado tipo split de 18.000 BTUS com fornecimento de dutos de cobre até 
2m, mão francesa de aço e esponjoso, buchas parafusos, fita de pvc e todo o mais necessário. 

Quantidade: 68 Valor Unit.: 573,33 Total Item: 38.986,44 

Item: 4 Unidade: serviço Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS 

Descrição: Serviço de manutenção corretiva incluindo recarga de gás (complemento) até 50% do volume do recipiente 
com fornecimento de mesmo, e troca de capacitores do compressor e ventilador conforme o caso, gás tipo R22 e L410 
para aparelhos de 9.000 BTUS. 

Quantidade: 440 Valor Unit.: 281,00 Total Item: 123.640,00 

Item: 5 Unidade: serviço Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS 

Descrição: Serviço de manutenção corretiva incluindo recarga de gás (complemento) até 50% do volume do recipiente 
com fornecimento de mesmo, e troca de capacitores do compressor e ventilador conforme ocaso, gás tipo R22 e L410 
para aparelhos de 12.000 BTUS. 

Quantidade: 400 Valor Unit.: 320,50 Total tem: 128.200,00 

Item: 6 Unidade: serviço Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS 

Descrição: Serviço de manutenção corretiva incluindo recarga de gás (complemento) até 50% do volume do recipiente 
com fornecimento de mesmo, e troca de capacitadores do compressor e ventilador conforme o caso, gás tipo R22 e 
L410 para aparelhos de 18.000BTUS. 

Quantidade: 130 Valor Unit.: 369,67 Total Item: 48.057,10 

Item: 7 Unidade: serviço Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS 

Descrição: Serviço de recarga de gás (recarga total) com fornecimento de mesmo, gás tipo R22 e L410 para aparelhos 
de 9.000BTUS. 

Quantidade: 260 Valor Unit.: 335,00 

 

Total Item: 87.100,00 

   

Item: 8 Unidade: serviço Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS 

 

Gerado em: 23/08/2022 10:48:12 

 

1 d93 

 

 

Num: 085 

Marca: SERVIÇOS 

      

    

Modelo: SERVIÇOS 

684.541,44 

Total: 684.541,44 

Total Item: 88.800,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: Serviço de recarga de gás (recarga total) com fornecimento de mesmo, gás tipo R22 e 1410 para aparelhos 
de 12.000151TUS. 

Quantidade: 190 Valor IJnit.: 203,67 Total Item: 38.697,30 

Item: 9 Unidade: serviço Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS 

Descrição: Serviço de recarga de gás (recarga total) com fornecimento de mesmo, gás tipo R22 e 1410 para aparelhos 
de 18.000BTUS, 

Quantidade: 80 Valor Unit: 217,00 Total Item: 17.360.00 

Item: 10 Unidade: serviço Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS 

Descrição: Serviço manutenção preventiva incluindo desmontagem/montagem do aparelho indepente capacidade em 
btus, incluindo higienização de todas as partes, uso de desengripante e lubrificação das partes conforme necessidade. 

Quantidade: 240 

  

Valor UniL: 144,00 

    

Total Nem: 34.560.00 

            

            

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 02/08/2022 06:47 - - - Documento: Atestado de Capaudde Técnca 

Endereço: httpi/ianceelotronico.biob.core.wlndows.net(participantdocumonts/l 2e1 8920ff114eo4b2cdd2ec36d89773.pdf 

Horário: 02/08/2022 06:47 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato SociS) ... 

Endereço: http:/4nce4otron,co.blob.core,wlndows.net/paflcipantdocuments/5e3  1b6a8c81b4 llObbof5fBf4d4dlfó9pdf 

Horário: 02/08/2022 06:41 Documento: Balanço Patdinoiiiai e Demonstrações Contábeis 

Endereço: hitp:tflaeSelsotbtb.wern4ndows.neUpstiopantdocumentv6261a514137b4986bcc943Ot82t2b43d.pdf 

Horário: 02/08/2022 06:47 Documento: Cadastro de CWPJ 

Endereço: htb- htanceeêetr0nabIobcore.w1dosneUparbcipeNdowaerls7aaeaf70O3eb4cAda5S7f6d8bccO7c9Spdt 

Horário: 02/08/2022 06:41 Documento: Capital Social Mínima ou Património Liquido Minimo Correspondente a 10% (dez por Canto) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: tltpi/ ncee4eVonoblob.core.windows.notafltpentdocurnents/4f5e9c29O5c243c0bS6t 3c7283ct3a61.pdf 

Horário: 021081202206:47 Documento: Cédula de Idenlidado e CPF dos nódoa 

Endereço: httpMla.çeeietroreco.blobcore.wado s.netI,artic,entdoagneqtIstc36Obbe1Q13048e4b50e0t,654 Id36255.pdf 

A Horário: 0210812022 08:41 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://IanceeIflcnuco.blob  co.e.windows.nettpartdpantdocuments/8 1d84d6be$34a59b34ba7ec55ta8d3e.pdt 

Horário: 02/08/20220&47 - Documento: Cerlídão de regularidade de débito com e Fazenda Estadual 

Endereço: hltp://tancaeletrorâco.blob core.wlndows.neUpMidpant4ocuments2224241 3700a40ada3bdd834bt45c289.pdf 

Hodrio: 02108/202206:47 Documento: Certidão de regularidade do débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http:/flanceeietronico.blob.core.windows.riet/parkipentdocunients/2e 19bb8227o44 1 d2blsac2ldd I2a293c.pdt 

Horário: 02/08(20220647 -- - Documento: Certidão de regulw,dade débdo para cora o Fistdo de Setenta por lampo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Redito: 0210812022 06:47 Documento: Ceflidão Negava de Débëos trabalittn (CNDT) 

Endereço: 

Horário: 02/032022 06:47 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Conccnla4a 

Endereço: Stp:/flancesewoittlob.core.wlndowtnet/particlpantdocumentsf8lbb8le 1 baab4rabbs75da8dbl ba5004pdl 

Horário: 0210812022 06:47 Documento: oedaracao da anç1uadramanb no rnme de tnbuiaçAc do ME/-PP 

Endereço: http~idanocebuonk~.com.ww~.neVpank~do~si4c6c8833~f5M7f5l4í7aeleO1d4.pdf 

Horário: 02108z2022 08:41 Documento: Declaração de inoxistênS de fatos irnpeditNoa nu supervenientes 

Endereço: tgtpJ/%nceSflonbIob.corewSidows.net/paflidpariIdocuments/O2e3  18(148 Ic44beoce88s954804200l .pdf 

Gerado em: 23/08/2022 10:46:12 2 de 3 



; 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE . 'O 

NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 0210&'2022 02)08/2022 06:47 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra Infanu 

Endereço: NlpJflceSefrnlco.bbb.coe.w.ndows.n014,arddpentdocumenls,beffb56üb.f,4303bc 14a2143c1)85b7.pcsr 
Horário: 02)08/2022 06:47 Documento: Declaração Expresse de Integral Corcotdøncia com os termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: itp:rnaosalobSco.bbb.core.4ndows.nst4wtidpantdoctjm.nts/849$d24b2693420I9d61ca0c386a4005,pdf 

Horário: 02/0812022 06:47 Documento: Outros documentos 

Endereço: h1tfl4 eromcoblcb.we.*tds:na/partictfldoasflents/17t07C885602483c910c5cb0831387bb.pdi 

Horário: 02/08/2022 08:47 Documento: Proposta em papel timbrado, estirada e cnn, CNPJ 

Endereço:httpiflncseleonCo.Uob.com.wØe4/partldpanldoaiments/eeO156663c3342nef65da953305c79.pdf 

Horário: 02/08/2022 08:47 Documento: Prova de inscrição Municipal 

Endereço: Nlpsbnceelekonàcob b.corarn*dowsaoVpartdpanIdocumentst2f1 b2taa3m24Ia1S6s38tvcO0a301.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Corado em: 23/08/2022 10:48:12
3 de 3 


